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„Moje Boisko - Orlik 2012”
Wiceminister sportu i turystyki Zbigniew Pacelt i wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wręczyli promesy
przedstawicielom samorządów, które zgłosiły akces do ogólnopolskiego programu „Moje Boisko – Orlik 2012”.
Uroczystość odbyła się w auli gimnazjum w Bielinach.

Wiceminister sportu i turystyki Zbigniew Pacelt i wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba wręczyli promesy przedstawicielom samorządów, które zgłosiły akces
do ogólnopolskiego programu „Moje Boisko - Orlik 2012". Uroczystość odbyła
się w auli gimnazjum w Bielinach.
Wiceminister sportu wraz z wicewojewodą Piotrem Żołądkiem odwiedzili w Lechowie
k/Bielin teren, na którym zbudowane będzie boisko w ramach programu „Orlik 2012".
Program zakłada budowę ogólnodostępnych, bezpłatnych kompleksów boisk
sportowych wraz z szatniami i zapleczem socjalnym w każdej gminie na terenie całego
kraju. Program ogłoszony przez Ministerstwo Sportu i Turystyki przewiduje pomoc
samorządom w budowie kompleksów sportowych składających się z boiska
piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią i oświetleniem, boiska wielofunkcyjnego do gry
w koszykówkę, piłkę ręczną, siatkówkę czy tenisa ziemnego.
W województwie świętokrzyskim początkowo zainteresowanie udziałem w Programie
zgłosiło dwadzieścia gmin. Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przyznano
dofinansowanie w łącznej kwocie 3 400 tys. zł. Sześć gmin wycofało się z realizacji
Programu z powodu braku środków własnych. W Programie pozostało zatem
czternaście gmin, dla których środki przyznane przez Zarząd Województwa wynoszą
ogółem 3 399,2 tys. zł, co daje na poszczególne gminy dofinansowanie w wysokości
242,8 tys. zł.
Gminy, na terenie których będą zlokalizowane kompleksy sportowe w 2008 roku to:
Bieliny, Bodzechów, Busko - Zdrój, Chęciny, Klimontów, Końskie, Miedziana Góra, Nowa
Słupia, Ostrowiec Świętokrzyski, Piekoszów, Samborzec, Skarżysko - Kamienna,
Smyków i Strawczyn.
Dofinansowanie przyznane z budżetu państwa dla województwa świętokrzyskiego na
realizację Programu wynosi ogółem 4.829 tys. zł, z czego na poszczególne gminy
przypada 333 tys. zł. Termin oddania obiektów do użytku zależy od realizacji
przedsięwzięcia przez poszczególne samorządy. Generalnie zakłada się, że
zakończenie prac związanych z wykonaniem zadania powinno nastąpić do końca 2008
roku.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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